

REPUBLICA DOMINICANA

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las FF. AA. y de la P.N. SAN ISIDRO, STO. DGO. ESTE.

"TODO POR LA PATRIA"

"MEMORANDUM"

4645

12 SEP 2024

Coronel (DEM)

CÉSAR AUGUSTO CASTRO MARTÍNEZ, FARD.

Subdirector General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y de la Policía Nacional. Presidente en Funciones del Comité de Compra y Contrataciones de la DIGEV.

Coronel

ANGEL KENEDY ZACARIAS METZ, FARD.

Subdirector Jurídico de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y de la Policía Nacional. Secretario en Funciones del Comité de Compra y Contrataciones de la DIGEV.

Teniente Coronel Contador

VÍCTOR R. TORIBIO MARTE, ERD.

Director Financiero de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y de la Policía Nacional. Miembro Representante en Funciones del Comité de Compra y Contrataciones de la DIGEV.

Mayor

FRANKLIN A. BALDERA THOMAS, ERD.

Subdirector de Apoyo y Servicios de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y de la Policía Nacional.

Miembro Representante en Funciones del Comité de Compra y Contrataciones de la DIGEV. Asimilado Militar

ANGEL EMMANUEL ROMÁN PEGUERO, MIDE.

Encargado del Departamento de Libre Acceso a la Información de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y de la Policía Nacional.

Miembro Representante en Funciones del Comité de

Compra y Contrataciones de la DIGEV.

En cumplimiento a lo establecido en el artículo número 36 del Reglamento de aplicación de la Ley número 340-06, sobre Compras y Contrataciones de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones, el cual textualmente dice así: "Las entidades contratantes comprometidas en el ámbito del presente Reglamento estructurarán un Comité de Compras y Contrataciones", en consecuencia el personal figurados más arriba, con las funciones señaladas al lado de cada uno de ellos, quedan designados para conformar el Comité de Compras y Contrataciones de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de esta Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y de la Policía Nacional.

JOSÉ RAMON REYES SUÁREZ Coronel, FARD, (DGP).

Director General de las Escs. Vocs. De las FF.AA.

RS.-EN/ar.